Dist. xxix. Consensus qui est efficiens m̄i
monij cānō dzeē defectiu' ex aliq interiori scz
voluntate.

Voluntate
Oportet etiā consensum coniugalem liberū esse a coa-
ctione recte. Supradicta ergo magis de consensu quod deficit a
propter exteriorē habagit de consensu quod deficit defecut in
teriorē. sed a ratione voluntarii. enī iste et precedens. et iterum et extre-
mū deficit. Hoc per artationem dicitur et intelligendum est. Lōsen-

sus aut dupl' deficit. aut a pte voluntatis p coactione
aut a pte rōnis p errorē. Tōpmo q̄rit vtrū sc̄nsus coa-
ctus faciat m̄rimoniū. Sc̄do vtrū errore. infra. xxi.
di. nec solū coactio ip̄edit vel excludit sc̄nsū tē. P̄ia
q̄bz tres ptes. In p̄ma vītātē dēmīat. In sc̄da explai-
nat ibi. Et his apparet cōvīgū fieri tē. In terra vō il-
lud q̄ dēmīat circa m̄rimoniū applicat ad sponsalia
ibi. s̄ dēsc̄ntrare aīs probat qui cōdēnter nō arēdūtia.